

# Benny Svensson A/S

Holmevænget 8  
5854 Gislev

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

12/05/2017

Tyge Jensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 7 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 8 |
|---------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Benny Svensson A/S

Holmevænget 8

5854 Gislev

Telefonnummer: 22998083

Fax: 22998083

e-mailadresse: inge.tyge@gmail.com

CVR-nr: 14240195

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Andelskassen i Ringe

Østergade 1

5750 Ringe

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver autoreparationsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 210.643, der af direktionen foreslås overført til egenkapitalen. Selskabets ejendom er solgt pr. 01. dec. 2016, og alle matrielle aktiver er afviklet.

Selskabets drift i regnskabsåret har været fuldt tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ledelsen forventer en positiv afvikling når gæld og tilgodehavender er afviklet.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

|  | Note | 2016<br>kr.    | 2015<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning .....   |      | -1.365         | 36.531         |
| Eksterne omkostninger .....  |      | -70.383        | -3.377         |
| <b>Bruttoresultat .....</b>  |      | <b>-71.748</b> | <b>33.154</b>  |
| Personaleomkostninger .....  |      |                | -28.020        |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>.....                       |      | 0              | -28.750        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>  |      | <b>-71.748</b> | <b>-23.616</b> |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender,<br>der er anlægsaktiver ..... |      | 269.020        |                |
| Øvrige finansielle omkostninger .....  |      | -3.903         | -38.852        |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>  |      | <b>193.369</b> | <b>-62.468</b> |
| Skat af årets resultat .....   |      | 17.274         | 6.144          |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>210.643</b> | <b>-56.324</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>   |      |                |                |
| Overført resultat .....  |      | 210.643        | -56.324        |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>210.643</b> | <b>-56.324</b> |

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

|   | Note | 2016<br>kr.    | 2015<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Grunde og bygninger .....                         |      |                | 603.750        |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |      |                | 100            |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      |                | <b>603.850</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      |                | <b>603.850</b> |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....          |      |                | 54.072         |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>               |      |                | <b>54.072</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 3.260          | 45.286         |
| Udsudte skatteaktiver .....                       |      |                | 51.029         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>3.260</b>   | <b>96.315</b>  |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 916.247        | 517            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>919.507</b> | <b>150.904</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>919.507</b> | <b>754.754</b> |



# Balance 31. december 2016

## Passiver

|  | Note | 2016<br>kr.    | 2015<br>kr.     |
|--|------|----------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 501.000        | 501.000         |
| Reserve for opskrivninger .....  |      | 274.891        | 274.891         |
| Overført resultat .....  |      | -722.277       | -932.919        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>53.614</b>  | <b>-157.028</b> |
| Gæld til banker .....  |      |                | 21.679          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      |                | <b>21.679</b>   |
| Gæld til banker .....  |      |                | 16.458          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 72.675         | 66.362          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | 793.218        | 807.283         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>865.893</b> | <b>890.103</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>865.893</b> | <b>911.782</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>919.507</b> | <b>754.754</b>  |